
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine - Bollettino ufficiale 
Pula-Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula-
Pola donosi

O D L U K U 
o donaciji informatičke opreme 

I

Ovom Odlukom Grad Pula-Pola donira najuspješnijeg ovogodišnjeg pulskog 
maturanta na Državnoj maturi u školskoj godini 2022/2023., informatičkom opremom - 
pametni sat SAMSUNG R920, galaxy Watch 5 Pro i Bluetooth slušalice SAMSUNG Galaxy 
Buds 2 Pro ukupne vrijednosti 439,35 eura.

II

Donacijom iz točke I ove Odluke nagrađuje se najuspješniji ovogodišnji pulski 
maturant:

1. Mate Marjanović, Monvidalska 35, Pula.

III

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/23-01/52
URBROJ:2163-7-06-01-0454-23-2
Pula, 03. kolovoza 2023.

GRADONAČELNIK
                                                                                            dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje Odluke o donaciji informatičke opreme je članak 61. 
Statuta Grada Pula-Pola  (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola  br. 07/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21). 
 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  
Grad Pula-Pola nabavio je informatiču opremu - pametni sat SAMSUNG R920, 

galaxy Watch 5 Pro i Bluetooth slušalice SAMSUNG Galaxy Buds 2 Pro te ih donirao, kao 
prigodni poklon, najuspješnijem maturantu srednjih škola na području Grada na Državnoj 
maturi u školskoj godini 2022/2023. 

 
 

III. Tekst prijedloga akta  
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

  
IV. Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 

 
Financijska sredstva potrebna za nabavu predmetne opreme planirana su u razdjelu 6, 

Proračuna Grada Pule-Pola za 2023. godinu u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, 
mlade i sport. 
 
 
 
              p.o. PROČELNICA  
                       Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 
            
 




